
Kuvan työsuojelun lausunto Kalasataman kirjaston rakennushankkeesta

Yleistä:
Tilojen materiaalien tulee olla akustisesti sellaisia, joilla melu on rakennuksen eri tiloissa hallittavissa.
Akustoivia levyjä on tulossa kirjaston tiloihin ja tähän haetaan vielä muitakin ratkaisuja.

Sisäilman laadun kannalta on syytä suunnitella materiaalit ja rakenteet siten, että siivous ja
huoltotoimenpiteet eivät vaikeudu.

Ilmanvaihtoa suunniteltaessa on otettava huomioon työpisteiden sijainnit vetoisuuden ja vetoisuustunteen
välttämiseksi. On huolehdittava, että ilmanvaihto on mahdollisimman äänetön ja huonekohtaisesti
säädettävissä. IV - järjestelmän ohjauksen on mahdollistettava mm. yöaikainen ohjelmoitu osatehokäyttö.
Kauppakeskuksen johtajan Tanja Linsiön vastaus: ”Ilmanvaihto on hiljainen, mutta sitä ei ole säädettävissä
huonekohtaisesti. Varmistamme kuitenkin, että ko. tilojen ilmanvaihto täyttää niille asetetut
määräykset/vaatimukset.”

Valaistuksen ja sähkö yms. pisteiden sijoittelussa on huomioitava ergonomia.

Varastotilojen suunnittelussa tulee huomioida toiminnallisuus ja tilojen sijoittelun kokonaisuus. Onko
varastotilaa riittävästi talon luonne huomioiden? Varastotilaa on melko niukasti ja sitä on vain arjen
pyörittämiseen välttämättömälle tavaralle. Kuormalaatikoiden käsittelyyn on hankittu laatikkonostin.

Tilojen välittömässä läheisyydessä tulee olla henkilökunnan sosiaalitilat, joihin sisältyvät peseytymis-,
pukeutumis- ja vaatteiden säilytystilat sekä ruokailu-, lepo- ja käymälätilat
Henkilökunnan sosiaalitilat ovat niukat ja suihkumahdollisuus tulee olemaan vain Redin 1. kerroksessa talon
yhteisissä sosiaalitiloissa, jotka sijaitsevat matkan päässä kirjastosta. Tulevat henkilökunnan työtilat ovat
pienet ja tässä päädyttiin kompromissiin. Henkilökunnan toiveet työtiloista ja kalusteiden työergonomiasta
pystyttiin kuitenkin ottamaan huomioon. Asialliset, riittävät ja siistit sosiaalitilat vaikuttavat työilmapiiriin ja
työsuoritukseen.

Henkilökuntaa on osallistettu tässä hankkeessa mm. kahdessa työpajassa ja tiimien tutustumisella muihin
uudempiin kirjastoihin, joista on voitu hakea toimivia ratkaisuja. Henkilökunnalta saadut tärkeät havainnot
on otettu suunnittelussa huomioon, liittyen mm.  ergonomiaan, työnkulkuun, tilaratkaisuihin ja kalusteisiin.

Kirjastoon asennetaan turvakamerat, joiden näyttö tulee sijaitsemaan henkilökunnan työtiloissa.
Vartiointisopimus Redin vartijoiden kanssa on tekeillä. Hätäpoistumistiet ovat helppokulkuiset.

Koska kirjasto sijaitsee ostoskeskuksen yhteydessä, on mahdollista, että jonkin verran häiriökäyttäytymistä
tulee esiintymään. Tätä ennakoiden olisi hyvä, että henkilökunta ja kirjastossa sijaistava Kallion kirjaston
henkilökunta saisi koulutusta esim. nuorten kohtaamiseen.

Kaupunki on sitoutunut esteettömyyteen.
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